
   

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 
Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

 

Rep. n. 615 

Prot. n. 4837 del 10/12/2018 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 2 co.2; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’8 novembre 2018 che ha approvato all’interno della laurea 

a doppio titolo con l’Università di Twente per l’a.a. 2019/2020 l’emanazione di un Bando per 15 posti 

di mobilità strutturata per studenti iscritti alla laurea Magistrale a doppio titolo in Economia, 

Amministrazione e Finanza, curriculum in Management; 

VISTO  il decreto del Direttore rep n. 601 prot. 4630 emanato in data 23/11/2018 con il quale è stata indetta una 

selezione, per l’attribuzione di n. 15 borsa di studio di mobilità di mobilità strutturata per studenti iscritti 

alla laurea Magistrale a doppio titolo in Economia, Amministrazione e Finanza, curriculum in 

Management; 

VISTE  le domanda prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

DECRETA 

 

Art. 1 – Ammissione Candidati 

Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del 

bando di selezione, i seguenti candidati: 

 

1.   BARBONETTI Cristian 

2.   MOSCA Maria 

3.   CAPANNOLO Gianmarco 

4.   MEDORI Rita 

5.   CASCHERA Miriana 

6.   GIULIANI Valerio 

7.   ANGELUCCI Samuel 

8.   SANTONE Roberta 

9.   MUCCIANTE Matteo 

10. CIOCCA Federico 

11. SECCIA Alessandro 

12. SIMIOLI Michele 

13. ANGELINI Marzia 

 

Art. 2 – Commissione Giudicatrice 

La Commissione Giudicatrice è così composta: 

Prof.ssa Alessia Sammarra  

Dott.ssa Maria Cristina Cervale  

Dott.ssa Lina Del Vecchio  

 

La commissione si riunirà il giorno 11/12/2018 alle ore 8.30 per valutare le domande dei candidati, presso la sede 

del DIIIE Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA  

 

L’Aquila, 10/12/2018 

  F.to Il Direttore 

  Prof. Walter D’Ambrogio 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.” 



   

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 
Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

 

 

 


